

**Finn Kjærsgård Holding ApS**  
**Viborg Hovedvej 55A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 30 91 81 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

---

Finn Kjærsgård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Finn Kjærsgård Holding ApS  
Viborg Hovedvej 55A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 81 26  
Stiftet: 8. oktober 2007  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Finn Kjærsgård

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

**Associeret virksomhed**

Øbakke Vest A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anpartar og aktier i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 163.358 kr. mod 89.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	174.200	94.702
Øvrige finansielle omkostninger	-3.138	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.812</b>	<b>89.702</b>
1 Skat af årets resultat	-1.454	0
<b>Årets resultat</b>	<b>163.358</b>	<b>89.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.200	40.313
Overføres til overført resultat	0	49.389
Disponeret fra overført resultat	-10.842	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.358</b>	<b>89.702</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	339.513	165.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	339.513	165.313
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>339.513</b>	<b>165.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	366	366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>366</b>	<b>366</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>339.879</b>	<b>165.679</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.513	40.313
5	Overført resultat	-70.709	-59.867
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>268.804</u></b>	<b><u>105.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	64.825	53.983
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.075</u>	<u>60.233</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.075</u></b>	<b><u>60.233</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>339.879</u></b>	<b><u>165.679</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	2015/16	2014/15		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat	1.454	0		
	<b>1.454</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2015	40.313	-54.389		
Årets resultatandel efter skat	174.200	94.702		
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>214.513</b>	<b>40.313</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>339.513</b>	<b>165.313</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Finn Kjærsgård Holding ApS</b>
Øbakke Vest A/S, Vejle	10 %	3.395.130	1.741.998	339.513
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015			40.313	0
Resultatandel			174.200	40.313
			<b>214.513</b>	<b>40.313</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-59.867	-109.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.842</u>	<u>49.389</u>
	<b><u>-70.709</u></b>	<b><u>-59.867</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 15.100, som ikke er indregnet i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelse.